[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 15А-р

от 21.06.2019 года
с. Большой Карай

О проведении аттестации
муниципальных служащихв
администрации Большекарайского
муниципального образования

В соответствии с Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года            № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» в целях определения порядка проведения аттестации муниципальных служащих

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации  муниципальных служащих в администрации Большекарайского муниципального образования.(Приложение №1)
2. Утвердить график проведения аттестации.(Приложение №2)
3. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации. (Приложение №3)
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ГлаваБольшекарайского
муниципального образования	Н.В.Соловьева

Приложение № 1 к распоряжению
главы Большекарайского
муниципального образования
от   21.06.2019г.  № 15А-р

СОСТАВ
аттестационной комиссии для определения уровня профессиональной подготовки и соответствия муниципального служащего занимаемой должности

	Соловьева Надежда Викторовна
	- глава Большекарайского муниципального образования, председатель аттестационной комиссии

	Саяпина Юлия Александровна
	- специалист 1 категории Большекарайского муниципального образования , заместитель председателя  аттестационной комиссии ( по согласованию)

	Логинова Людмила Ивановна
	- инспектор ОК  ИП  глава КФХ Воронин В.В., секретарь комиссии ( по согласованию)

	Члены комиссии:

	Изюмов Денис Олегович
	- консультант-юрист администрации Романовского муниципального района (по согласованию)

	Павликова Галина Анатольевна
	- заведующая детским садом «Надежда», заместитель председателя  аттестационной комиссии ( по согласованию)

Приложение № 2 к распоряжению
главы  Большекарайского
муниципального образования
от   21.06.2019г.  № 15А-р

График
проведения аттестации муниципальных служащих
в администрации Большекарайского муниципального образования

	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	22.07.2019год
	Администрация
Большекарайского МО
	Соловьева Н.В.

Приложение № 3 к распоряжению
главы   Большекарайского
 муниципального образования
от   21.06.2019г.     № 15А-р

Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации

[bookmark: _GoBack]Глухова Татьяна Александровна      - заместитель главы  администрации Большекарайского МО.

image1.png